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Branża:

OCHRONA PRZEPIĘCIOWA
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄDOWY J  n30mA

SAMOCZYNNE WYŁĄCZANIE ZASILENIA
SCHEMAT IDEOWY 

PE

istn. tablica ,,TG'' usytuowana na ścianie budynku

istn. YKY5x16mm
2

+ rura o 50

ISTNIEJĄCE OBWODY

istniejący rozłącznik
bezpiecznikowy

20A Cu 5x16mm²

Po = 21,6kW x 0,5 = 10,8kW
Jo =16,36A

PE

0,4kW

2,0kW

0,4kW

obw. gniazd pracownia hodowli komórkowej

obw. gniazd zmywalnia

obw. gniazd przedsionek WC

B16A

B16A

B16A

B16A

0,2kW

obw. gniazd pracownia hodowli komórkowejB16A

Cu 3x2,5mm²

Cu 3x2,5mm²

Cu 3x2,5mm²

Cu 3x2,5mm²

Cu 3x2,5mm²
2,0kW

230V

230V

230V

230V

230V

obw. gniazd labolatorium

0,4kW obw. gniazd labolatoriumB16A Cu 3x2,5mm²
230V

Cu 3x1,5mm² obw. oświetlenia przedsionek, recepcja / poczekalnia0,4kW

230V
B10A

Cu 3x1,5mm² obw. oświetlenia punkt pobrań krwi0,2kW

230V
B10A

Cu 3x1,5mm² obw. oświetlenia korytarz, pom. gospodarzce, 0,4kW

230V
B10A

Cu 3x1,5mm² obw. oświetlenia WC0,2kW

230V
B10A

Cu 3x1,5mm²

obw. oświetlenia pracownia hodowli komórkowej,0,4kW

230V
B10A

Cu 3x1,5mm² obw. oświetlenia labolatoriu, brudownik, zmywalnia0,4kW

230V
B10A

Cu 3x1,5mm² obw. oświetlenia ewakuacyjnego/awaryjnego0,2kW

230V
B10A

proj. ,,TB parter''

B16A
3

1,2kW
400V

obw. gniazd siłowych zmywalniaCu 5x2,5mm²

B16A
3

1,2kW
400V

obw. gniazd siłowych zmywalniaCu 5x2,5mm²

2,0kW

0,2kW

obw. gniazd recepcja / poczekalnia

obw. gniazd korytarz, pom. gospodarzce, 

B16A

B16A 0,4kW

obw. gniazd punkt pobrań krwiB16A

Cu 3x2,5mm²

Cu 3x2,5mm²

Cu 3x2,5mm²

230V

230V

230V

B16A 0,4kW
230V

obw. gniazd WCCu 3x2,5mm²

0,4kW obw. gniazd zmywalniaB16A

B16A

Cu 3x2,5mm²

Cu 3x2,5mm²
0,2kW

230V

230V

obw. gniazd przedsionek

0,8kW obw. gniazd brudownikB16A Cu 3x2,5mm²
230V

30mA, 25A-400V

30mA, 25A-400V

30mA, 25A-400V

30mA, 25A-400V

400V

30mA, 25A-400V

rozłącznik 25A 
400V

proj.. tablica ,,TB parter'' usytuowana na ścianie budynku w korytarzu

                    pokój socjalny

                    pokój socjalny

zmywalnia, magazyn
Cu 3x1,5mm²

obw. oświetlenia WC0,2kW

230V
B10A

blok różnicowoprądowy 30mA jedno lub trzyfazowy

wyłącznik nadprądowy 1 lub 3 fazowy

LEGENDA

rozłącznik izolacyjny z bezpiecznikiem

rozłącznik izolacyjny 3polowy

obw. gniazd magazyn0,2kW
B16A Cu 3x2,5mm²

0,2kW

230V

obw. oświetlenia magazyn, pom. izolatki

0,2kW obw. gniazd pom. izoltakiB16A Cu 3x2,5mm²
230V

30mA, 25A-400V

Cu 3x1,5mm²
230V
B10A
230V
B16A Cu 3x2,5mm² 0,2kW obw. zasilania klimatyzacji pom. 0/14, 0/9 

30mA, 25A-400V

230V
B16A Cu 3x2,5mm² 0,2kW obw. zasilania klimatyzacji pom. 0/6, 0/4 
230V
B16A Cu 3x2,5mm² 3,0kW obw. zasilania klimatyzacji jednostka zewnętrzna 
230V
B16A Cu 3x2,5mm² 3,0kW obw. zasilania klimatyzacji jednostka zewnętrzna

proj. tablica ,,TB''
usytuowana na ścianie
budynku w korytarzu

18
00

3x24
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